По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: ctx@nt-rt.ru || www.metacl.nt-rt.ru
Астана: +7(7172)727-132 Архангельск: (8182)63-90-72 Белгород: (4722)40-23-64 Брянск: (4832)59-03-52 Владивосток: (423)249-28-31
Волгоград: (844)278-03-48 Вологда: (8172)26-41-59 Воронеж: (473)204-51-73 Екатеринбург: (343)384-55-89 Иваново: (4932)77-34-06
Ижевск: (3412)26-03-58 Казань: (843)206-01-48 Калининград: (4012)72-03-81 Калуга: (4842)92-23-67 Кемерово: (3842)65-04-62
 Киров: (8332)68-02-04 Краснодар: (861)203-40-90 Красноярск: (391)204-63-61 Курск: (4712)77-13-04 Липецк: (4742)52-20-81
Магнитогорск: (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск: (8152)59-64-93 Набережные Челны: (8552)20-53-41
Нижний Новгород: (831)429-08-12 Новокузнецк: (3843)20-46-81 Новосибирск: (383)227-86-73 Орел: (4862)44-53-42
Оренбург: (3532)37-68-04 Пенза: (8412)22-31-16 Пермь: (342)205-81-47 Ростов-на-Дону: (863)308-18-15 Рязань: (4912)46-61-64

Вес,
кг
Скорость
опускания ножа
мм/сек
Скорость
гиба мм/сек
Скорость
обратного хода
мм/сек
Ход
ножа
мм
Мощность,
кВт
PSH-40/1500 40 1500 3500 80 10 100 380 4
PSH-50/2000 50 2000 4200 80 8 100 420 4
PSH-63/2500 63 2500 6000 80 10 90 420 7,5
PSH-63/3200 63 3200 6600 80 10 90 420 7,5
PSH-80/2550 80 7200 7200 80 10 80 420 7,5
PSH-80/3200 80 3200 7750 80 10 80 420 7,5
PSH-100/2500 100 2500 8300 100 8,5 80 480 7,5
PSH-100/3200 100 3200 9500 100 8,5 80 480 7,5
PSH-100/4100 100 4100 11500 100 8,5 80 480 7,5
PSH-100/5100 100 5100 14400 100 8,5 80 480 7,5
PSH-125/2500 125 2500 8820 100 7,5 80 480 7,5
PSH-125/3200 125 3200 10600 100 7,5 80 480 7,5
PSH-125/4100 125 4100 12400 100 7,5 80 480 7,5
PSH-125/5100 125 5100 15700 100 7,5 80 480 7,5
PSH-160/2500 160 2500 9650 100 8,5 80 480 11
PSH-160/3200 160 3200 11800 100 8,5 80 480 11
PSH-160/4100 160 4100 13800 100 8,5 80 480 11
PSH-160/5100 160 5100 17620 100 8,5 80 480 11
PSH-200/2500 200 2500 10220 100 10 НО 520 18,5
PSH-200/3200 200 3200 13000 100 10 НО 520 18,5
PSH-200/4100 200 4100 15000 100 10 110 520 18,5
PSH-200/5100 200 5100 20520 100 10 110 520 18,5
PSH-200/6100 200 6100 25100 100 10 110 520 18,5
PSH-250/2500 250 2500 12850 100 8,5 95 520 18,5
PSH-250/3200 250 3200 15000 100 8,5 95 520 18,5
PSH-250/4100 250 4100 18000 100 8,5 95 520 18,5
PSH-250/5100 250 5100 25030 100 8,5 95 520 18,5
PSH-250/6100 250 6100 30000 100 8,5 95 520 18,5
PSH-320/3200 320 3200 19800 100 7,2 100 520 22
PSH-320/4100 320 4100 22800 100 7,2 100 520 22
PSH-320/5100 320 5100 28600 100 7,2 100 520 22
PSH-320/6200 320 6200 33600 100 7,2 100 520 22
Вне зависимости от модели, каждый листогибочный пресс (Китай) способен работать в автоматическом и
наладочном режимах, а также в режиме одиночного хода. При этом верхний слайдер и расстояние между
панелью и задней калибровкой высвечиваются на дисплее контроля и могут быть отрегулированы вручную.
Управление листогибами может осуществляться с помощью переносного кнопочного пульта или нажатием на